
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний заклад Київської обласної ради «Чорнобильський

(найменування закладу освіти)

медичний фаховий коледж»

НАКАЗ
____ яготин

(населений пункт)

від «ЗО» липня 2024 року №26-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Комунальний заклад Київської обласної ради 

«Чорнобильський медичний фаховий коледж» у 2024 році та рішення приймальної 
комісії від «ЗО» липня 2024 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.



ІЛТВі-І’ДЖ! ! І* )
І Іаказ М її і к і срс і ва осві і и
1 науки України
2 І червня 2023 року № 775
Ф орма № Н -1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання
К о м у н ал ь н и й  зак л ад  К и їв с ь к о ї

У п р а в л ін н я  (го л о в н е  у п р а в л ін н я )  о х о р о н и  зд о р о в я о б л а с н о ї д ер ж ав н о ї а д м ін іс т р а ц ії
о б л а с н о ї ради

« Ч о р н о б и л ь сь к и й  м ед и ч н и й
Д о д а т о к  д о  н ак азу  віл  « 5 

№  24
0» л и п н я  2 0 2 4  р о к ус

ф аховії і і к о л ед ж »

К О Ш Т И

223 М е д сестр и н ств о К о м ун альн а Ф ах о в и й  м о ло д ш и й  б а к а л а в р Д е н н а
державного
(регіональн

ого)
бюджету

:= р ік  т а  н о м ер и  с е р т и ф ік а т ів

0 = з о в н іш н ь о го  н е за л е ж н о г о
ьо
ш

Сс
о н о м ер , с ер ія , д ата  в и д ач і т а  т и п о ц ін ю в а н н я / є д и н о г о  в с ту п н о г о  

ісп и ту / є д и н о г о  ф а х о в о го  
в с ту п н о го  в и п р о б у в а н н я / 

н а ц іо н а л ь н о го  
м у л ь т и п р е д м е т н о г о  те с т у / 

м аг іс т е р с ь к о го  т е с т у  н а в ч а л ь н о ї 
к о м п е т е н т н о с т і/  м а г іс т е р с ь к о го

н азва ІС

с
СІ

и
сс
5в:сзсо

« ко
н

ку
рс

н
ої

 п
р 

в 
Є

Д
Е

Б
С

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
п о  б ат ьк о в і (за  

н аяв н о с т і)

д о к у м е н т а  про о с в іт н ій  
(о с в іт н ь о -к в а л іф ік а ц ій н и й )  

р ів е н ь /с т у п ін ь , на о с н о в і як о го  
в ід б у в аєть ся  в сту п

сп ец іал ізац ій , 
о св ітн іх  п р о гр ам  

в м еж ах  
сп ец іал ь н о ст і

а .

о

0 к о м п л е к с н о го  т е с т у

Башинська
5 4 8 6 0 6 6 9  Х А  0 7 .0 6 .2 0 2 4 С е с т р и н с ь к а 1 7 6 .0 0 0

1 1 3 3 2 4 2 4 1 1 4 1 1 4 1 1 С о ф ія Л е о н ід ів н а С в ід о ц т в о  п р о  з д о б у т т я  
б а з о в о ї  с е р е д н ь о ї  о с в і т и

с п р а в а

5 4 7 2 4 1 4 2  П Р  1 4 .0 6 .2 0 2 4 С е с т р и н с ь к а 1 4 8 ,0 0 0
2 1 3 3 5 3 4 0 2 1 4 1 1 4 1 1 Г  о р б е н к о Л ю д м и л а К о с т я н т и н ів н а С в ід о ц т в о  п р о  з д о б у т т я с п р а в а

б а з о в о ї  с е р е д н ь о ї  о с в і т и

5 4 8 0 6 9 0 5  К Х  1 4 .0 6 .2 0 2 4 С  е с і  р и м с ь к а 1 5 8 .0 0 0

| ■
1 3 2 2 7 3 0 8 1 4 1 1 4 1 1 Г о р д ій ч у к Х р и с т и н а А н д р і їв н а С в ід о ц т в о  п р о  з д о б у т т я  

б а з о в о ї  с е р е д н ь о ї  о с в і т и
с п р а в а

5 4 8 3 5 3 2 7  К Х  1 4 .0 6 .2 0 2 4 С е с т р и н с ь к а 1 6 6 .0 0 0

і 4 1 3 1 7 5 1 2 ! 1 4 1 1 4 1 1 Г 'р и ш к о Ю л і я О л е к с а н д р ів н а С в ід о ц т в о  п р о  і д о б у п я с п р а в а *
б а з о в о ї  с е р е д н ь о ї  о с в і т и

...

]



5 13205084 1411411 Г ьозалова Ірина Русланівна
54678153 НР 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська
справа

136,000

6 13184728 1411411 Демедюк Софія Сергіївна
54826205 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська
справа

145,000

7 13216165 1411411 Довга Дарина Вячеславівна
54838573 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська
справа

140,000

8 13238076 1411411 Журавська Віта Василівна
54826257 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська
справа

160,000

9 13165800 1411411 Загородня Ангеліна Олександрівна
54826121 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська
справа

150,000

10 13192744 1411411 Климась Діана Олександрівна
53860006 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська
справа

145,000

11 13284975 1411411 Марек Яна Миколаївна
54838634 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська
справа

158,000

12 13185802 1411411 Охремчук Діана Сергіївна
54838629 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська
справа

140,000

13 13184454 1411411 Прісіч Софія Романівна
54838368 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська
справа

153,000

14 13224094 1411411 Сенів Софія Михайлівна
54838637 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська
справа

176,000

15 13174234 1411411 Челак Валерія Юріївна
54426441 ЕН 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська
справа

139,000

16 13211891 1411411 Шкулета Оксана Дмитрівна
54807430 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська
справа

143,000

2


